
UCHWAŁA NR XXXV/233/2017 
RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokołów Podlaski na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 poz. 1875 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 
239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, co następuje;

§1

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 21.066.106 zł, z tego:
a) bieżące w kwocie 20.775.274 zł,
b) majątkowe w kwocie 290.832 zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21.072.399,40 zł, z tego:
a) bieżące w kwocie 19.571.923,45 zł,
b) majątkowe w kwocie 1.500.475,95 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na rok 2018 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 3.

§ 2

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 6.293,40 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 560.000 zł, rozchody budżetu w kwocie 553.706,60 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4.

3. Ustala się limity zobowiązań:
1) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł,
2) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.293,40 zł,
3) na zaciągnięcie kredytów na spłatę zobowiązań z lat ubiegłych w kwocie 553.706,60 zł.

§ 3
W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 53.000 zł,
2) celową, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym, na realizacje zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w wysokości 57 000 zł.

§ 4

1. Dochody zw iązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5.
2. W ydatki zw iązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6.



Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§6
1. Ustala się plan dochodów wydzielonych rachunków oświatowych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego w zakresie 
określonym w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 7
Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabełą nr 7.

§ 8

1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 8.

§ 9
Upoważnia się W ójta do:
1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust. 3 pkt 1 niniejszej uchwały.
2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.
3. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia wynikających z zawartych umów
o pracę w ramach działu.

§ 10

1. W ykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym W ojew ództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§5



Tabela N r 1
do Uchwały Nr XXXV/233/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 27 grudnia 2017 r.

Planowane dochody budżetu na rok 2018

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 I 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

01095 Pozostała działalność 2 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu I dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub Innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

2 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 52 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 52 700,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 260,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub Innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

50 480,00

0830 Wpływy z usług 960,00

750 Administracja publiczna 39 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 1 z 7



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

38 609,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust,
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 260,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 260,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od Innych jednostek nleposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

7 095 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

10 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych I 
innych jednostek organizacyjnych

1 783 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 750 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 710,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 27 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 911 000,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 2 z 7



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 620 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 995 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 40 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 6 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

73 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 I 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 40 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

13 400,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 3 317 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 297 626,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 20 000,00

758 Różne rozliczenia 6 508 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 759 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 759 194,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 739 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 739 231,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 287 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem iiudkow, o których mowa w art. & U3t.
1 pkt 2 i 3

0,00

S liutia  3 z 7



80101 Szkoły podstawowe 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 I 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

80104 Przedszkola 277 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 36 244,00

0830 Wpływy z usług 96 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gmlnnych)

137 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 400,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu I dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

852 Pomoc społeczna 320 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

34 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 700,00

Strona 4 z 7



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

11 600,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

30 000,00

85216 Zasiłki stałe 87 000,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

87 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

88 500,00

85228 Usługi opiekuńcze I specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 47 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 23 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz Innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

23 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

1 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

33 000,00

855 Rodzina 6 117 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 214 700,00

Strona 5 z 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 450,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

4 203 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 902 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz Innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 872 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

23 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 333 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 313 500,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z Innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

308 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

b ieżące razem : 20 775 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

m ajątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 240 000,00

Strona 6 z 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

240 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne l ochrona 
przeciwpożarowa 50 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

50 832,00

75495 Pozostała działalność 50 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 I 3

50 832,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

50 832,00

m ajątkow e razem: 290 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 l 3

50 832,00

O gółem : 21 066 106,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

50 832,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICH, 

mg-r inż. Paweł Sobolewski

Strona 7 z 7



Tabela N r 2
do Uchwały NrXX X V /233/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 27 grudnia 2017 r.

Planowane wydatki budżetu na rok 2018

Z tego i

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w  tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i ‘ 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 646 465.93 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 465,93 623 465,93 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 623 465,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 465,93 623 465,93 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 465,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 465,93 623 465,93 0,00 0,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w  tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego

3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w  wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 841 293,70 341 389,05 341 389,05 0,00 341 389,05 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 499 904,65 499 904.65 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 8 000.00 8 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 59 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000.00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 774 293,70 341 389,05 341 389,05 0,00 341 389,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 904,65 432 904.65 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 172 608,34 172 608,34 172 608,34 0,00 172 608,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 980.71 112 980,71 112 980,71 0,00 112 980,71 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 693.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 693.18 422 693,18 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10211,47 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 211,47 10 211,47 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 100.00 66 100,00 66 100.00 0,00 66 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14



Z tego

Dział Rozdział § Nazwa Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 14 000.00 0.00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 12 000,00 12 000.00 0,00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 300,00 300,00 300.00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 800,00 5 800,00 5 800.00 0,00 5 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 50 530,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 20 530,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 20 530,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 20 530,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 684 066,00 2 684 066,00 2 459 927,00 1 917 068,00 542 859,00 0.00 224 139,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 609,00 38 609,00 38 609,00 38 228,00 381,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 568,00 29 568,00 29 568,00 29 568.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 407,00 2 407,00 2 407,00 2 407.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 469,00 5 469.00 5 469,00 5 469.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 784,00 784,00 784,00 784.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 381,00 381.00 381,00 0,00 381.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 000,00 175 000,00 9 000,00 0.00 9 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 903 000,00 1 903 000,00 1 900 000,00 1 478 400,00 421 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 146 000,00 1 146 000,00 1 146 000,00 1 146 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 800,00 208 800,00 208 800,00 208 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14



Z  tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

¡3 ,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

323 457,00 323 457,00 322 318,00 280 440,00 41 878,00 0,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 000,00 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 809,00 16 809,00 16 809,00 16 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 631,00 5 631,00 5 631,00 5 631,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 511,00 511,00 511,00 0,00 511,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 542,00 2 542,00 2 542,00 0,00 2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 14



Dział Rozdzeł § Nazwa

Z tego

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z . 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

¡3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 12 720,00 12 720,00 12 720,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 693,00 693,00 693,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Rćżne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4440
Ocpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 435,00 5 435,00 5 435,00 0,00 5 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
ko*pusu służby cywilnej 3 977,00 3 977,00 3 977,00 0,00 3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75091. Pozostała działalność 204 000,00 204 000,00 150 000,00 120 000,00 30 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Rćżne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4100 W  /nagrodzenia agencyjno-prowizyjne 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zda ip  materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0.00 13 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4220 Zd<up środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z d o ip  usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Rćżne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 260,00 1 260,00 1 260,00 862,00 398,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7£10
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 260,00 1 260,00 1 260,00 862,00 398,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Sł-ładki na ubezpieczenia społeczne 124,00 124,00 124,00 124.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 SHadki na Fundusz Pracy 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zskup usług pozostałych 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

208 524,00 139 724,00 120 724,00 29 100,00 91 624,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 63 540,00 0,00

7*412 Ochotnicze straże pożarne 136 724,00 136 724,00 117 724,00 29 100,00 88 624,00 0,00 19 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 SLładki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Stładki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 724,00 36 724,00 36 724,00 0.00 36 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z jku p  usług remontowych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14



Z  tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

75495 Pozostała działalność 71 800,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 63 540,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 832.00 50 832,00 50 832,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 708,00 12 708,00 12 708,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 610 419,00 7 610 419,00 6 509 070,00 5 343 075,00 1 165 995,00 876 000,00 225 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 263 821,00 4 263 821,00 3 747 374,00 3 108 696,00 638 678,00 378 000,00 138 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 378 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138 447,00 138 447,00 0,00 0,00 0,00 0.00 138 447,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 377 273,00 2 377 273,00 2 377 273.00 2 377 273,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 675,00 197 675,00 197 675,00 197 675,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 416,00 443 416,00 443 416,00 443 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 64 532,00 64 532,00 64 532,00 64 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 420,00 187 420,00 187 420,00 0,00 187 420,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4260 Zakup energii 97 876,00 97 876,00 97 876,00 0,00 97 876,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z  14



Dział Rozdział § Nazwa

Z tego

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizyczrrych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

¡3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 '1 12 13 14 15 16 17 18
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200.00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0.03 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 265.00 75 265,00 75 265,00 0,00 75 265,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 796.00 6 796,00 6 796,00 0,00 6 796,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 768,00 5 768,00 5 768,00 0,00 5 768,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 137,00 7 137,00 7 137.00 0,00 7 137,00 0,00 0.CD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 161 353,00 161 353,00 161 353.00 0,00 161 353,00 0.00 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 863,00 5 863,00 5 863,00 0,00 5 863,00 0,00 o.co 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 443 583,00 1 443 583,00 1 088 876,00 815 514,00 273 362,00 320 200,00 34 507,CO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

169 000,00 169 000,00 0.00 0,00 0,00 169 000,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

151 200,00 151 200,00 0.00 0,00 0,00 151 200,00 o,co 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 507,00 34 507,00 0.00 0,00 0,00 0,00 34 507.C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 901.00 626 901.00 626 901.00 626 901,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 373,00 51 373,00 51 373,00 51 373,00 0,00 0,00 0,C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 550,00 118 550,00 118 550,00 118 550.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 152,00 17 152,00 17 152,00 17 152,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 538,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 760,00 51 760,00 51 760,00 0,00 51 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 859,00 1 859,00 1 859,00 0,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 098,00 10 098,00 10 098,00 0,00 10 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 547,00 8 547,00 8 547,00 0,00 8 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 127.00 1 127,00 1 127,00 0,00 1 127,00 0.00 0.30 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 065.00 1 065,00 1 065,00 0,00 1 065,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

31 256,00 31 256,00 31 256,00 0,00 31 256,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 772 730,00 772 730,00 737 629,00 709 117,00 28 512,00 0,00 25 101,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z  14



Dział Rozdział § Nazwa

Z  tego

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

¡3 ,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 101.00 35 101,00 0,00 0,00 0,00 0.00 35 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 397,00 545 397,00 545 397,00 545 397,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 698,00 45 698,00 45 698,00 45 698,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 102,00 103 102,00 103 102.00 103 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 920,00 14 920,00 14 920,00 14 920.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 28 512,00 28 512,00 28 512,00 0,00 28 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 135 000,00 135 000,00 135 000.00 0.00 135 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 534,00 31 534,00 31 534,00 0,00 31 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 534,00 1 534,00 1 534,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 444 220,00 444 220,00 442 220,00 408 086,00 34 134,00 0.00 2 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 242,00 321 242,00 321 242.00 321 242,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 751,00 22 751,00 22 751.00 22 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 991,00 55 991,00 55 991,00 55 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 102,00 8 102,00 8 102,00 8 102,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 160,00 15 160,00 15 160,00 0,00 15 160,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 736,00 1 736,00 1 736,00 0,00 1 736,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 1 728,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 576,00 1 576,00 1 576,00 0,00 1 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

13 434,00 13 434,00 13 434,00 0,00 13 434,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w  przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

32 020,00 32 020,00 4 990,00 3 990,00 1 000,00 26 800,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

26 800,00 26 800,00 0,00 0.00 0,00 26 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230,00 230,00 0,00 0.00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 14



Dział Rozdział § Nazwa

Z  tego

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
arl. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 3 300,00 3 300.00 3 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

398 511,00 398 511,00 321 447,00 297 672.00 23 775,00 32 000.00 15 064,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 62 000,00 62 000,00 0,00 0.00 0,00 52 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 064,00 15 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 064,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 651.00 238 651,00 238 651,00 238 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 355,00 43 355,00 43 355,00 43 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 266,00 6 266,00 6 266.00 6 266.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 345,00 3 345.00 3 345,00 0,00 3 345,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0.00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4260 Zakup energii 2 035,00 2 035,00 2 035,00 0,00 2 035,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 3 378,00 3 378,00 3 378,00 0,00 3 378,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 637,00 637,00 637,00 0,00 637,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 98 600,00 98 600,00 98 600,00 55 100,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 58 600,00 58 600,00 58 600,00 31 600,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 14



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00 38 000,00 38 000.00 23 500,00 14 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 300,00 300,00 300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000.00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 400.00 400,00 0,00 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 865 138,00 865 138,00 631 653,00 375 688,00 255 965.00 0,00 233 485,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 174 616.00 174 616,00 174 616,00 0.00 174 616.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

174 616,00 174 616.00 174 616,00 0,00 174 616,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w  centrum 
integracji społecznej.

35 076,00 35 076,00 35 076,00 0.00 35 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 076,00 35 076,00 35 076,00 0.00 35 076,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w  naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

83 469,00 83 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 83 469,00 83 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 469,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 92 268,00 92 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 268,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 92 268,00 92 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 268,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 273 675,00 273 675,00 272 625,00 233 339,00 39 286,00 0.00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 313,00 179 313,00 179 313,00 179 313,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 366,00 14 366.00 14 366,00 14 366.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 514,00 34 514,00 34 514,00 34 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 746,00 4 746,00 4 746,00 4 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Strona 9 z 14



§

3

4170

4210

4280

4300

4360

4400

4410

4440

4700

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4280

4300

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Z  tego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

12

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Pomoc w  zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza 230 397,00

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń



Dział Rozdział § Nazwa

Z  tego

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 802,00 157 802,00 157 802,00 157 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 858,00 12 858,00 12 858,00 12 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 969,00 30 969,00 30 969,00 30 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 481,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 618,00 2 618,00 2 618,00 0,00 2 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 4 015,00 4 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 015,00 4 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

855 Rodzina 6 150 908,00 6 150 908,00 276 891,00 201 545,00 75 346,00 0,00 5 874 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 214 700,00 4 214 700,00 76 844,00 36 860,00 39 984,00 0,00 4 137 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 137 806,00 4 137 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 137 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 350,00 28 350,00 28 350,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 297,00 2 297,00 2 297,00 2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 462,00 5 462,00 5 462,00 5 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 751,00 751,00 751,00 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 590,00 5 590,00 5 590,00 0,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

13 808,00 13 808,00 13 808,00 0,00 13 808.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14



Dział Rozdział § Nazwa

Z tego

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bisżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 400,00 0,00 400.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 879 550,00 1 879 550,00 143 489,00 123 733,00 19 756.00 o.oc 1 736 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350.00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0.00 0,00 0.00 o,oc 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 735 861,00 1 735 861,00 0.00 0,00 0.00 o.oc 1 735 861,03 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 418.00 40 418,00 40 418.00 40 418.00 0.00 0,00 0.03 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 691,00 2 691,00 2 691.00 2 691.00 0.00 0,00 0.03 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 550,00 79 550,00 79 550,00 79 550,00 0.00 0,00 0,03 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 074,00 1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 0,00 0.03 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500.00 0,00 3 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 50,00 0.00 50,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000.00 0,00 7 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 70,00 70.00 0,00 70,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 200,00 0,00 200.00 0,00 o.co 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,03 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85504 Wspieranie rodziny 42 738,00 42 738,00 42 638,00 40 952,00 1 686,00 0,03 100.C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,03 100.C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 31 500,00 31 500.00 31 500,00 0,00 0,03 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 068,00 6 068,00 6 068.00 6 068.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 834,00 834,00 834,00 834.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 o.co 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 13 920,00 13 920,00 13 920,00 0,00 13 920,00 o,co 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14



Dział Rozdział § Nazwa

Z  tego

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

13 920,00 13 920,00 13 920,00 0,00 13 920,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 773 510,41 740 921,77 696 921,77 50 880,00 646 041,77 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 588,64 32 588.64 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 308 500,00 308 500,00 308 500,00 50 880,00 257 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 540,00 27 540,00 27 540,00 27 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 230,00 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 280,00 15 280,00 15 280,00 15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 095,00 5 095,00 5 095,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 365 010,41 332 421,77 332 421,77 0,00 332 421.77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 588,64 32 588,64 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 201 016,61 201 016,61 201 016,61 0,00 201 016,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 405,16 112 405,16 112 405,16 0,00 112 405,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 588,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 588,64 32 588,64 0,00 0.00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z  budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 294 532,82 279 346,09 138 846,09 0,00 138 846,09 140 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 186,73 15 186,73 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 117 478,09 108 706,09 108 706,09 0,00 108 706,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 772,00 8 772,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 699,54 56 699,54 56 699,54 0,00 56 699,54 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14



Dział Rozdział § Nazwa

Z tego

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

¡3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 33 180,55 33 180,55 33 180,55 0,00 33 180,55 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 826,00 9 826,00 9 826,00 0,00 9 826,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 8 772.00 8 772,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0.00 140 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 36 554,73 30 140,00 30 140.00 0,00 30 140,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 6 414,73 6 414,73 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 690,00 13 690,00 13 690.00 0,00 13 690,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 450,00 16 450,00 16 450.00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 414,73 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 6 414,73 6 414.73 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 260 654,54 20 654,54 11 654.54 0,00 11 654,54 9 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000.00 0.00 0,00

92695 Pozostała działalność 260 654,54 20 654,54 11 654.54 0.00 11 654,54 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000.00 0.00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 654,54 6 654,54 6 654,54 0,00 6 654.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000.00 0,00 0.00

W ydatki razem: 21 072 399,40 19 571 923,45 11 731 336,45 8 179 428,00 3 551 908,45 1 069 500,00 6 591 087,00 0,00 0,00 180 000,00 1 500 475,95 1 500 475,95 84 070,00 0,00

mgr i Jé. Paweł Sobolewski

Strona 14 z 14



Tabela nr 3
do Uchwały N r X XXV/233/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 27 grudnia 2017 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2018

Lp. Dział Rozdział § N zaw a zad an ia  inw estycyjnego

z tego źród ła  finansow ania

Jednostka 
o rganizacyjna 

rea lizu jąca  p rogram  
łub koordynująca 

w ykonanie p rogram u

Planow ane
w ydatki

dochody w a sn e  
js t

w olne środki
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
w ym ienione w 
a rt. 5 ust. 1 pk t 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej -  przedłużenie sieci (FS m. 
Dąbrowa)

7 465,93 7 465,93
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bartosz 616 000,00 609 706,60 6 293,40
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

3 600 60013 6050

Dokumentacja techniczna budowy chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 627 od miejscowośc Kostki do 
miejscowości Skibniew-Podawce

8 000,00 8 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

4 600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na przebudowę dróg 
powiatowych na terenie Gminy Sokołów Podlaski

59 000,00 59 000.00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

5 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej (FS m. Żanecin) 11 135,00 11 135,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

6 600 60016 6050
W ykonanie budowy chodnika na ul. Wiśniowej (FS m. 
Skibniew P.)

11 343,18 11 343,18
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

7 600 60016 6060
Zakup kostki brukowej na budowę drogi (FS m. 
Dziegietnia)

10211,47 10211,47
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

8 600 60016 6050
M odernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Sokołów 
Podlaski

400 215.00 400 215,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10 754 75495
Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o 

zagrożeniach dla Powiatu Sokołowskiego

68 800,00 17 968,00
a)
b) 
c)

50 832,00

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski6050 5 260,00 5 260,00

6057 50 832,00 50 832,00
6059 12 708,00 12 708,00

11 710 71095 6639
Regionalne partnerwstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywacji spoeczeństwa informacyjnego w zakresie e- 
administarcji i geoinformacji (Projekt ASI)

20 530,00 20 530,00
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

12 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bachorza 
(FS m. Bachorza)

8 872,00 8 872,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

13 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (FS m. Bartosz) 3 943,95 3 943,95
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

14 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzozów - 
Kolonia (FS m. Brzozów Kol.)

10 797,00 10 797,00
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

15 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Podrogów (FS m. Podrogów)

8 975,69 8 975,69
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

16 921 92109 6050
M ontaż klimatyzatora w świetlicy wiejskiej (FS m. 
Brzozów)

8 772,00 8 772,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

17

921 92195 6050
W ybudowanie altany przy świetlicy wiejskiej w 
Ząbkowie Kolonii

6 414,73 6 414,73
a)
b) 
o) Urząd Gminy 

Sokołów PodlaskiW ybudowanie altany przy świetlicy wiejskiej w 
Ząbkowie Kolonii (FS m. Ząbków K.)

2 500,00 2 500,00

Wybudowanie altany przy świetlicy wiejskiej w 
Ząbkowie Kolonii (FS m. Ząbków)

3 914,73 3 914,73

18 926 92695 6050 Budowa ogólnodostępnej, niekomercyjnej infrastruktury 
rekreacyjnej na terenie Gminy Sokołów Podlaski

240 000,00 240 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

Ogółem 1 500 475,95 1 443 350,55 0,00 6 293,40 0,00 50 832,00

Ż ródla finansow ania:

a) dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, M E N __) b) środki i dotacje otrzymane od innych js t  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych c) inne źródła



Tabela nr 4
do Uchwały Nr XXXV/233/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 27 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu 2018 r.

Lp.
rSSii'

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2017

1 2 3 4
1 Dochody 21 066 106,00

2 Wydatki 21 072 399,40

3 Wynik budżetu -6 293,40

Przychody ogółem 560 000,00
1 Kredyty §952 560 000,00

2 Pożyczki §952

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903

4 Spłaty pożyczek udzielonych §951

5 Prywatyzacja majątku js t § 944

6 N adw yżka budżetu z lat ubiegłych §957

7 Papiery wartościowe (obligacje) §931

8 Inne źródła (wolne środki) §950

Rozchody ogółem 553 706,60
1 Spłaty kredytów §992 553 706,60

2 Spłaty pożyczek §992

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§963

4 Udzielone pożyczki §991

5 Lokaty §994

6 W ykup papierów  wartościowych (obligacji) § 982

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



Tabela N r 5

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. ^adySnyS^tów^Podiaski
z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 -Administracja publiczna 38 609,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 609,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 38 609,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 260,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 260,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 260,00

852 Pomoc społeczna 45 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 23 000,00

855 Rodzina 6 075 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 203 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 203 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 872 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 872 000,00

Razem: 6 160 569,00



Tabela N r 6
do Uchwały XXXV/233/2017

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administarcji rządowej i innych zadań zleconych w 2017 r. Rady Gminy Sokołów Podlaski
z  dnia 27 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 % - ' * ,
Administracja publiczna 38 609,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 568,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 407,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 469,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 381,00

751 i ' ’ Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 260,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 398,00

852 Pomoc społeczna 45 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum Integracji społecznej.

22 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00

855 Rodzina 6 075 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 203 000,00

3020 Wydatki osobowe nlezaliczone do wynagrodzeń 50,00

3110 Świadczenia społeczne 4 137 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 751,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 6 000,00



42 8 0

43 0 0

436 0

4 4 0 0

44 4 0

47 0 0

3020

31 1 0

4 0 1 0

40 4 0

41 1 0

4 1 2 0

4 2 1 0

42 8 0

4 3 0 0

4 4 1 0

44 4 0

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego_________________________________________________________________________________________

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

mgr inż. Paweł Sobolewski



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXV/233/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielone w 2018 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym
do sektora finansów publicznych

■

Dziai Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

710 71095 6639
Samorząd W ojewództwa 

Mazowieckiego
20 530,00

600 60014 6300 Powiat Sokołowski 59 000,00

801
80101 2540 N iepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Przywózkach
378 000,00

80150 2540 62 000,00

801
80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w 

Przywózkach
151 200,00

80149 2540 26 800,00

801 80104 2310 M iasto Sokołów Podlaski 151 000,00

801 80104 2310 Miasto Węgrów 18 000,00

801 80195 2710 Gmina Repki 7 400,00

801 80195 2710 M iasto Sokołów Podlaski 81 600,00

900 90017 2650
Samorządowy Zakład Usług 

K om unalnych w Sokołowie Podlaskim
44 000,00

921 92116 2480
G m inna Biblioteka Publiczna w 

Czerwonce
140 500,00

Razem 758 500,00 44 000,00 337 530,00
Jednostki nie należące 

do sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

926 92695 2360
O rganizacja zajęć sportowo- 

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży - 
powszechna nuka pływania

9 000,00

Razem 0,00 0,00 9 000,00

Ogółem 758 500,00 44 000,00 346 530,00

Dotacje ogółem (kol. 5+6+7) 1 149 030,00

w tym na
zadania bieżące 1 069 500,00

zadania majątkowe 79 530,00



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr X X X V /233/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 27 grudnia 2017 r.

Plan dochodów wydzielonych rachunków oświatowych jednostek budżetowych i 
___________________ wydatków nimi finansowanych w 2018___________________
Jed n o stk a

organ izacy jna
D ział Rozdział § D ochody

W ydatk i razem , w tym :

razem bieżące m ają tkow e

Zespół O św iatow y w 
G rochow ie

801 80104 31 000,00 31 000,00 31 000,00

801 80104
0670 30 900,00

0920 100,00

801 80104

4210 400,00 400,00

4220 30 100,00 30 100,00

4300 500,00 500,00

Zespół O św iatow y w 
Nowej W si

801 80104 43 000,00 43 000,00 43 000,00

801 80104
067 42 900,00

0920 100,00

801 80104

4210 400,00 400,00

4220 41 900,00 41 900,00

4300 700,00 700,00

Zespół O św iatow y w 
Skibniew ie

801 80104 17 000,00 17 000,00 17 000,00

801 80104
0670 16 900,00

0920 100,00

801 80104

4210 400,00 400,00

4220 16 000,00 16 000,00

4300 600,00 600,00

Razem 801 80104 91 000,00 91 000,00 91 000,00

Zespół O św iatow y w 
G rochow ie

801 80148 54 000,00 54 000,00 54 000,00

801 80148
0830 53 900,00

0920 100,00

801 80148

4210 100,00 100,00

4220 53 200,00 53 200,00

4300 700,00 700,00

Zespół O św iatow y w 
Nowej W si

801 80148 32 000,00 32 000,00 32 000,00

0830 31 900,00

0920 100,00

4210 200,00 200,00

4220 31 200,00 31 200,00

4300 600,00 600,00

Zespół O św iatow y w 
Skibniew ie

801 80148 64 100,00 64 100,00 64 100,00

801 80148 0830 64 000,00

0920 100,00

801 80148 4210 100,00 100,00

4220 63 100,00 63 100,00

4300 900,00 900,00

R azem 801 80148 150 100,00 150 100,00 150 100,00

Ogółem 241 100,00 241 100,00 241 100,00

PR 7 /E f j D N 1 Ca Ą C Y

|  -  (
mgr inż. Paweł Sobolewski



Załącznik nr 3
do Uchwały N r XXXV/233/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 27 grudnia 2017 r.

Plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego na 2018 r.

Lp. W yszczególnienie
S tan  środków  

obrotow ych na 
początek  roku

Przychody Koszty

S tan  środków  
obrotow ych na 

koniec roku

Rozliczenia z 
budżetu  z tytułu 
w pła t nadw yżek 

środków  za 2016r.
Ogółem

w tym:

Ogółem
W  tym  w p ła ta  do 

budżetudoacje z budżetu

w  tym :

§24 1 § 2 6 5

I
Samorządowe zakłady 
budżetowe 45 000,00 954 000,00 44 000,00 44 000,00 954 000,00 45 000,00

z tego:

1

Samorządowy Zakład 
Usług Komunalnych w 
Sokołowie Podlaskim 45 000,00 954 000,00 44 000,00 44 000,00 954 000,00 45 000,00

Ogółem
45 000,00 954 000,00 44 000,00 44 000,00 954 000,00 45 000,00



Tabela nr 7
do Uchwały Nr XXXV/233/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 27 grudnia 2017 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 r.

D ochody W ydatk i

■
z tytułu 

zezwoleń na 
sp rzedaż 
alkoholu

Dział Rozdział Plan

•.A; i \

G m inny P ro g ram  Profilaktyki i 
R ozw iązyw ania Problem ów  

Alkoholowych
Dział Rozdział P iań

756 75618 40 000,00 851 85154 38 000,00

G m inny P ro g ram  
P rzeciw dzia łan ia  N arkom anii

Dział Rozdział

851 85153 2 000,00

O gółem 40 000,00 40 000,00

m<rr inż. Paweł Sobolewski
o



Tabela nr 8
do Uchwały Nr XXXV/233/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 27 grudnia 2017 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu soleckiego w roku 2018

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania, przesięwzięcia kwota (zł)

Sołectwo Bachorza 11 089,52
1. 900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w m iejscowości Bachorza 2 217,52

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bachorza 8 872,00

Sołectwo Bartosz 7 804,94

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 3 943,95

2. 900 90015 4260 Oświetlenie uliczne 1 560,99

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 2 000,00

600 60016 4210
Tablica z nazwą miejscowości -  zakup oraz montaż

200,00

600 60016 4300 100,00

Sołectwo Brzozów 12 715,55

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Brzozów 2 543,55

3. 921 92195 4210 Zakup gabloty ogłoszeniowej 800,00

921 92109 4210
Utrzymanie porządku przy świetlicy wiejskiej

150,00

921 92109 4300 450,00

921 92109 6050 M ontaż klim atyzatora w świetlicy wiejskiej 8 772,00

Brzozów Kolonia 13 496,05

4. 900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Brzozów - Kolonia 2 699,05

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzozów - 
Kolonia

10 797,00

Sołectwo Budy Kupientyńskie 12 715,55

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Budy Kupientyńskie 2 543,00

5. 900 90015 4300
M ontaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Budy 
Kupientyńskie

500,00

921 92109 4300 M ontaż oświetlenia w św ietlicy wiejskiej 450,00

921 92109 4210 Utrzymanie porządku przy świetlicy wiejskiej 150,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia św ietlicy wiejskiej 9 072,55

6.
Sołectwo Chmielew 11 739,94

921 92109 4210 Remont budynku świetlicy wiejskiej 11 739,94

Sołectwo Czerwonka 10 341,55

7. 900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w m iejscowości Czerwonka 2 068,55

900 90015 4300 M ontaż lamp ośw ietlenia ulicznego 5 000,00

. 921 92109 4270 Remont instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej 3 273,00

'
Sołectwo Dąbrowa 9 365,93

8. 600 60016 4270 Remont dróg gm innych na terenie sołectwa 1 900,00

010 01010 6050 Budowa sieci w odociągow ej -  przedłużenie sieci 7 465,93



9.

Sołectwo Dolne Pole 9 300,89

600 60016 4300 W ykonanie odwodnienia drogi gminnej 7 440,71

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Dolne Pole 1 860,18

10.
Sołectwo Dziegietnia 10 211,47

600 60016 6060 Zakup kostki brukowej na budowę drogi 10 211,47

11.

Sołectwo Emilianów 8 943,17

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Emilianów 1 788,63

926 92695 4210 W yposażenie boiska gminnego -  zakup sprzętu sportowego 1 654,54

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 5 500,00

12.

Sołectwo Grochów 16 780,63

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w m iejscowości Grochów 3 356,63

900 90015 4300 Oświetlenie placu ekologiczno - edukacyjnego 3 000,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia oraz rem ont garażu OSP 1 924,00

900 90095 4210 Utrzymanie czystości i porządku w miejscowości Grochów 500,00

921 92195 4300 W ykonanie tablic inform acyjnych (ogłoszeniowych) 1 300,00

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 6 700,00

13.
Sołectwo Justynów 11 870,02

600 60016 4270 Remont drogi Justnów - Czerwonka 11 870,02

14.

Sołectwo Karlusin 14 861,91

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w m iejscowości Karlusin 2 973,00

900 90015 4300 Wymiana lamp w miejscowości Karlusin 11 888,91

15.

Sołectwo Karolew 11 057,00

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w m iejscowości Karolew 2211 ,00

921 92109 4270
Orynnowanie dachu i podbitka zewnętrzna świetlicy - 
wykonanie

1 000,00

921 92109 4210 W yposażenie świetlicy - zakup 7 846,00

16.

Sołectwo Kosierady Wielkie 8 520,40

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Kosierady W ielkie 1 704,40

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 2 250,00

921 92109 4300 Wykonanie tablicy informacyjnej z historią miejscowości 926,00

900 90015 4300 M ontaż dodatkowej lampy oświetleniowej 600,00

921 92195 4210 Zakup 2 szt. ławek ulicznych 900,00

921 92195 4210 Zakup kosiarko-podkaszarki 1 990,00

921 92195 4300 Strona internetowa wsi -  założenie, domena 150,00

17.
Sołectwo Kostki 19 447,32

900 90015 4300 W ymiana lamp ulicznych na ledowe 19 447,32

18.
Sołectwo Krasnodęby - Kasmy 8 357,79

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 8 357,79

19.

Sołectwo Krasnodęby - Rafały 8 195,19

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Krasnodęby Rafały 1 639,04



■ ; 600 60016 4270 Remont dróg gm innych na terenie sołectwa 6 556,15

20.
Sołectwo Krasnodęby - Sypytki 7 642,34

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 7 642,34

Sołectwo Krasów 8 845,60

21.
900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Krasów 1 769,12

900 90015 4300
M ontaż ośw ietlenia ulicznego przy drodze powiatowej 
(zakręt w kierunku Czerwonki)

1 000,00

900 90015 4300 W ymiana lamp oświetlenia ulicznego 6 076,48

Sołectwo Łubianki/Podkupientyn 13 138,32

22. 900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Łubianki 2 627,66

600 60016 4270
Remont dróg gm innych (dojazdowych do domów 
mieszkalnych)

10 510,66

Sołectwo Nowa Wieś 25 821,36

23. 754 75412 4210 Zakup agregatu oddymiającego dla OSP Nowa W ieś 4 800,00

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Nowa W ieś 5 200,00

900 90015 4300 W yminą lamp oświetlenia ulicznego na ul. W olności 15 821,36

24.
Sołectwo Podrogów 8 975,69

900 90015 6050 Budowa ośw ietlenia ulicznego w m iejscowości Podrogów 8 975,69

25.
Sołectwo Pogorzel 11 349,69

921 92109 4210 Zakup w yposażenia świetlicy 11 349,69

26.
Sołectwo Przeździatka - Kolonia 10 699,28

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 10 699,28

Sołectwo Przywózki 23 187,19

27. 900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Przywózki 4 637,43

921 92109 4270 M odernizacja świetlicy wiejskiej w m iejscowości Przywózki 18 549,76

Sołectwo Skibniew - Kurcze 9 300,89

28.
900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Skibniew Kurcze 1 860,18

900 90015 4300
M ontaż ośw ietlenia ulicznego w m iejscowości Skibniew 
Kurcze

2 000,71

600 60016 4300 W ykonanie odw odnienia drogi gminnej 5 440,00

Sołectwo Skibniew - Podawce 14 178,98

29. 900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w m. Skibniew Podawce 2 835,80

600 60016 6050 W ykonanie budow y chodnika na ul. W iśniowej 11 343,18

' i
Sołectwo Walerów 10 666,76

30.
921 92109 4210

Rem ont św ietlicy wiejskiej
4 666,76

921 92109 4300 6 000,00

Sołectwo Węże 13 821,26

31. 900 90015 4260 O św ietlenie uliczne w miejscowości W ęże 2 764,26

600 60016 4270 Rem ont dróg gm innych na terenie sołectwa 2 000,00



. 900 90015 4300 W ymiana oświetlenia ulicznego 9 057,00

Sołectwo Wólka Miedzyńska 11 349,69'

32.
900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości W ólka M iedzyńska 2 269,80

900 90015 4300 W ymiana lamp - m ontaż oświetlenia ulicznego typu LED 6 600,00

600 60016 4270
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa (droga W ólka 
M iedzyńska -  Emilianów)

2 479,89

33.
Sołectwo Wyrąb 9 723,66

921 92109 4210
Zakup materiałów na remont dachu w remizo-świetlicy 
W yrąb

9 723,66

Sołectwo Ząbków 11 414,73

34.
900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Ząbków 2 300,00

900 90015 4300 M ontaż dodatkowych lamp oświetlenia ulicznego 5 200,00

921 92195 6050
W ybudowanie altany przy świetlicy wiejskiej w Ząbkowie 
Kolonii

3 914,73

Sołectwo Ząbków - Kolonia 14 016,38

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Ząbków Kolonia 2 803,00

35. 921 92195 6050
W ybudowanie altany przy świetlicy wiejskiej w Zabkowie 
Kolonii

2 500,00

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 2 500,00

900 90015 4300 M ontaż oświetlenia ulicznego LED 6 213,38

36.

Sołectwo Żanecin 13 918,82

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Żanecin 2 783,82

600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej 11 135,00

. Ogółem 434 865,46

P R Z E ^ O D N
V R # D Y G

I -  ^
■ im. Paweł Sobolewski


